
;1 .I ,1''-1 
UCHWAŁA N 260/ ;1 bit ·t /23 r .............. . 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Poddębickiego 

w sprawach związanych z bieżącą działalnością Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku 

z art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz art. 191 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 403), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ilonę Kubis-Kałucką - Dyrektora Powiatowe~o Centrum Pomocy 
Rodzinie w Poddębicach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Poddębickiego w sprawach 
związanych z bieżącą działalnością Powiatu Poddębickiego z zakresu działalności wykonywanej przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, wynikającej z art. 191 ust. 5 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, dotyczącej zawierania 
porozumień z innymi powiatami w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu 
i wysokości wydatków na jego utrzymanie. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


